Os Créditos Imobiliários não serão objeto de correção monetária. 

(ix) Remuneração dos Créditos Imobiliários. Sobre os Créditos Imobiliários incidirão juros 

remuneratórios equivalentes a 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, 

com base em um ano com 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, nos termos da CCB; e 

(x) Assentamento do ato pelo qual os Créditos Imobiliários foram cedidos. O Contrato de Cessão será 

registrado nos Cartórios de Registro de Títulos e Documentos competentes, nos termos do 

Contrato de Cessão.

[...]

Quantidade de CRI 9.000 (nove mil) unidades 
Valor Total da Emissão R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais).  
Valor Nominal Unitário R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão 
Data de Emissão 14 de junho de 2021 
Data de Vencimento 23 de julho de 2030. 
Prazo da Emissão 3.326 (três mil, trezentos e vinte e seis) dias contados da Data de Emissão 
Local de Emissão Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. 
Juros Remuneratórios 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, com base 

em um ano com 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 
Atualização Monetária Os CRI não serão atualizados monetariamente. 
Periodicidade de Pagamento da 
Amortização Programada 

Mensal, nas Datas de Pagamento indicadas no Anexo I.  

Primeiro pagamento de Amortização 
Programada 

24 de agosto de 2021.

[...]

(iii) A Emissora será responsável pela emissão, quando cumpridas as condições estabelecidas e 

mediante anuência do Agente Fiduciário, do termo de liberação das Garantias. 

12.10. Remuneração da Emissora. A Emissora, ou empresa de seu grupo econômico, fará jus ao recebimento 

mensal da Taxa de Administração, no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), devendo a primeira 

parcela ser paga, em até 5 (cinco) Dias Úteis contados da primeira Data de Integralização, e as demais serem 

pagas mensalmente, nas mesmas datas dos meses subsequentes, até o resgate total dos CRI. A Taxa de 

Administração será corrigida anualmente, pela variação positiva do IPCA.

[...]

usar de toda e qualquer medida prevista em lei ou neste Termo para proteger direitos ou defender os 

interesses dos Titulares dos CRI. 

13.5. Remuneração do Agente Fiduciário. Serão devidos ao Agente Fiduciário honorários a título do exercício 

das funções de agente fiduciário dos CRI, parcelas anuais no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), 

sendo a primeira parcela devida até o 5º (quinto) Dia Útil após a primeira Data de Integralização dos CRI ou 

em 30 (trinta) dias contados da presente data, o que ocorrer primeiro, e as demais a serem pagas no mesmo 

dia dos anos subsequentes, até o resgate total dos CRI.

[...]

Ofício - Guarantã do Norte, Mato 

Grosso 

Gleba Braço Sul, Módulo I  Cecconi e Bussolaro Ltda. EPP, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 22.615.891/0001-23. 

7. CONDIÇÕES DA EMISSÃO: 

Data e Local: 14 de junho de 2021, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. 

Prazo Total: 3.325 (três mil, trezentos e vinte e cinco) dias, a contar da Data de Emissão da CCI. 

Valor do Principal: 
R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais), na Data de Emissão da CCI, observado o disposto na 
CCB. 

Juros Remuneratórios: 
Serão equivalentes a 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, com base 
em um ano com 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Atualização Monetária: Não há. 

Data de Vencimento Final: 22 de julho de 2030. 

Encargos Moratórios: 

Ocorrendo impontualidade no pagamento de quaisquer obrigações pecuniárias relativas à CCB, 
os débitos vencidos e não pagos serão acrescidos de (i) juros de mora de 1% (um por cento) ao